Pisa

'SANTONI

Istituto di Istruzione Superiore

agraria agroafimentare agroindustia | ehimica. materiadl & biotecnologie | costruzioni, ambiente e temitoria | servizi socks-sanitan
senvizi per la sanits e Fassisienza sociake | corso operatore del benessers | agenzia farmativa Regione Tostana PIOB26 - ISC9001

www.e-santoni.govit  e-mail piis003007@istruzioneit  PEC: piis003007@pec.istruzione.it

FORD %,
FIAVETURRLY (gt 8
GUROPEL & sottasss s

Minfstora dollburusione, deliUntversith ¢ dalla Ricerca ¢
Bipartimento per la Proprammasions

Dirozione Generale per intarvonti in materia df odilicia
&

j?ﬁ%??@ﬁ gimg ;@ggﬁw o ' o fﬂiﬁfﬁ”‘fxﬁmﬁfw'm
EUROPEI ¢

i Rt i = -1 .
Z2014-20020 R Utticia IV

UNICGNE EUROPEA

Prot.4205 del 14/11/2018

Pisa, 14 novembre 2018

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Avviso Pubblico Prot.3837 del 22 ottobre 2018 di selezione per
n°1 Progettista Esperto e n°1 Collaudatere del progetto PON 10.8,1.B2-FESRPON-TO-2018-11
CUP: J57D18000090007

L. DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale PON (CCI:20141TOSM20P001) “Per la scuola, competenze e ambienti per
Papprendimento” approvato con Decisione C{2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTA la Circolare MIUR AQODGEFID/37944 del 12 dicembre 2017 con oggetto: Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per I"apprendimenta™ 2014-2020 - Asse I1 -
Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 —
“Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcei didattici
innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per Pinnovazione tecnologica, laboratori di settore e per
'apprendimento delle competenze chiave - Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per fa
realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base ¢ di laboratori professionalizzanti in chiave digitale
- Sotto-azione 10.8.1.B2 - Laboratori professionalizzanti e successive note di correzione e precisazione;

VISTA fa Nota MIUR ACODGEFID/9856 del 19 aprile 2018 recante la graduatoria dei progetti valutati ammissibili;
VISTA la Nota MIUR AOODGEF1[/16011 del 24 aprile 2018 con la quale & stato comunicato all'USR di competenza
I"autorizzazione e I"impegno finanziario;

VISTA la Nota MIUR AOODGEFID/9906 del 20 aprile 2018 di autorizzazione del progetto identificato dal codice
10.8.1 B2-FESRPON-TO-2018-11 e relativo impegno di spesa a wvalere sull’avviso puobblico MIUR
AOODGEFID/37944 del 12 dicembre 2017,

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico del 4 giugno 2018, Prot.2325, di assunzione formale a bilancio e
I’inserimento nel Programma Annuale per PEsercizio 2018 dei fondi relativi al progetto PON identificato con il codice
10.8.1. B2-FESRPON-TO-2018-11;

VISTA la Nota MIUR AQODGEFID/1588 del i3 gennaio 2016 “Linee guida dell’Autorith di Gestione per
"affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”, i relativi allegati,
le integrazioni e i chiarimenti emanati con Nota MIUR AOODGEFID/3061 del 18 febbraio 2016, e gli aggiornamenti
diffusi con Nota MIUR AQODGEFID/31732 del 25 luglio 2017;

VISTA Ia nota MIUR ACODGEFID/34815 del 2 agosto 2017 recante chiarimenti per if reclutamento def personate
“esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale ¢ assistenziale nefl’ambito dei finanziamenti PON;

codice ufficio UFWFGI| C.F. 800068470508 | C/C 127875580 | IBAN ITA0M0623014000006043502400
sede centrale e segreteria; largo Marchesi 12, 56124 Pisa | tel 050570161
sede associata: via Possenti 20, 56121 Pisa { tel 05020433



Istituto di Istruzione Superiore "E. Santoni” di Fisa Progetio 10.8.1.B2-FESRPON-TO-2018-11

CONSIDERATO ["avviso pubblica (Prot.3836 del 22/10/2018) “di selezione per n®1 Progettista Esperto e n°1 Collaudatore det
progetto PON 10.8.1 B2-FESRPON-TO-2018-11 riservato al personale intemo’™;

VALUTATE le domande presentate dal personale in servizio presso I'Istituto e i verbali della Commissione;
RILEVATO che non sono pervenute candidature per la posizione di progetiista esperto da parte del personale in
servizio presso PIstituzione Scolastica;

CONSIDERATO P"avviso pubblico (Prot.3837 del 22/10/2018) “di selezione per n°1 Progettista Esperto e n°l Collaudatore del
progetto PON 10.8.1.B2-FESRPON-TO-2018-117;

VALUTATE le domande presentate da soggetti esterni afl"Istituzione Scolastica e 1 verbali della Commissione;

VISTI gli esiti della valutazione comparativa dei curricoli dei candidati;

DISPONE
la pubblicazione all’Albo di Istituto in data odiemna delle seguenti graduatorie provvisorie degii aspiranti, non
afferenti all’Istiruzione Scolastica, agli incarichi di esperti collandatore e progettista esperto per la realizzazione degli

interventi formativi del progetto PON 10.8.1.B2-FESRPON-TO-2618-11:

Personale non afferente all’fIS “E, Santoni” di Pisa

Progettista Esperto Collaudatore

1. ZULLI Fabio, 6.5 p.ti nessuna candidatura pervenuta

Avverso le suddette graduatorie & ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il 6 dicembre 2018. Decorso tale
termine senza che siano presentati reclami, fe graduatorie provviserie diventano definitive.

1 attribuzione degli incarichi ¢ subordinata alla possibilita di avviare i moduli progettuali. Sard cura della scrivente
Amministrazione provvedere ad informare i candidati che eventuaimente sono collocati in posizione utile nefla
graduatoria di merito per procedere all’assegnazione dell’incarico.

/m?» . IL DIRIGENTE SCOLASTICO
!{::I R Aty ]
i Prof. Alessaridro Bonsignori

{

Graduatoria Provvisoria Progeftista pagina 2di 2



